
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня 2024 року                 селище Слобожанське                                                  № 342 

 

 

Про внесення змін до складу мультидисциплінарної команди при комунальному 

закладі «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

 

 

Керуючись статтями 26 та 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законами України “Про соціальні послуги”, “Про державні соціальні стандарти та державні 

соціальні гарантії”, постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 “Про 

організацію надання соціальних послуг”, відповідно до наказу Міністерства соціальної 

політики України від 26.12.2011 № 568 «Про порядок організації мультидисциплінарного 

підходу з надання соціальних послуг у територіальному центрі соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг), у зв’язку з кадровими змінами та з метою надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, які перебувають у складних життєвих обставинах або мають найвищий 

ризик потрапляння в такі обставини, організації надання їм соціальних послуг відповідно до 

індивідуальних потреб, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти Додаток 1 рішення виконавчого комітету № 143 від 28.03.2024 “Про 

створення мультидисциплінарної команди при комунальному закладі «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради” у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

Любов Бут. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 16.10.2024 № 342 
 

 

СКЛАД  

мультидисциплінарної команди при комунальному закладі 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

 

Яніна РУДЕНКО Завідувач відділення соціальної роботи комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради, керівник мультидисциплінарної команди 

 

Члени мультидисциплінарної команди: 

 

Альона ШЕВЕЛЄВА Завідувач відділення соціальних послуг комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради; 

 

Лариса РОЗГОН Завідувач відділення натуральної та грошової допомоги 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради; 

 

Ольга ДІДЕНКО 

 

Начальник Служби у справах дітей; 

 

Юлія СКАКУН Головний спеціаліст-соціальний менеджер відділу з 

організації та розвитку соціальних послуг управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради; 

 

Валентина РУСІНЬШ Начальник відділу з організації та розвитку соціальних 

послуг управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради; 

 

Старости відповідних старостинських округів громади; 

 

Фахівці із соціальної роботи та соціальні працівники комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради – в залежності від місця проживання осіб, 

яким надаються соціальні послуги; 

 

Представник комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Слобожанської селищної ради» (за згодою); 

 

Представник поліцейських офіцерів громади Дніпровського ВП ГУНП в Дніпропетровській 

області (за згодою); 

 

Представник сектору ювенальної превенції ДРУП у Дніпропетровській області (за згодою). 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 


